

FOI 0222 2024 Response

Please could you answer the below questions in relation to Nursing on framework supply;

- 1. Please can you confirm how many shifts have been released/allocated to ON framework agencies within the last 90 days?**

1513 Agency filled shifts.

- 2. In the last 90 days which wards, or departments were these ON framework requests for?**

Caffra PICU Team
CAMHS Low Secure Team
CMHT Newington Team
CMHT Warstock Team
CMHT Yewcroft Team
East CMHT Hub Team
ECT Oleaster Team
Eden Female PICU Team
FIRST St Andrews Team
Forensic ARDN Citrine Ward Team
Forensic ARDN Coral Ward Team
Forensic ARDN Tourmaline Ward Team
Forensics Outreach Service CPN Team
Forensics Reachout First Team
Healthy Minds Central Birmingham Team
INP Melissa Team
Lavender Inpatient Team
North & West IP Psychology Team
OA Reservoir Court Team
Pharmacy Team
S2R Forward House Team
SCC Prison Community Service Team
SCC Prison IDTS TEAM
SCC Prison Ward 2 Team
Solihull Child and Adols Tupe
Solihull PCL Hub Team

- 3. Please can you confirm how many nursing shifts have been filled by ON framework agencies within the last 90 days?**

1246 Filled shifts.

- 4. How many long term lines of work or block bookings are currently being supplied by ON framework agencies?**

28 agency block bookings.

5. Which ON framework agencies is the trust currently utilising for Nursing vacancies and what is the spend on these agencies year to date?

Supplier Name	M1-M5 2024-25
BELMONT RECRUITMENT LIMITED	131,732.58
EVERGOOD ASSOCIATES LIMITED	7,125.63
HCL WORKFORCE SOLUTIONS LTD	99,270.53
MCM Medical Limited	7,481.35
MEDBANK HEALTHCARE SOLUTIONS LTD	808.87
MEDICSPRO LTD	833.34
MEDICURE PROFESSIONALS LIMITED	3,270.63
MEDSOL HEALTHCARE LIMITED	797.28
NETWORK VENTURES LIMITED	35,557.17
ONECALL 24	36,234.42
SANCTUARY PERSONNEL LIMITED	67,031.49
SENSIBLE STAFFING LTD	31,307.69
SERVICE CARE SOLUTIONS LTD.	54,310.18
SWIIS (UK) LTD.	1,955.73
VIVID HEALTHCARE	1,311.75
YOUR WORLD NURSING LTD	38,531.09
Internal Accruals/Adjustments	- 39,475.78
Grand Total	478.083.95

6. Please can you confirm how many shifts have been released/allocated to OFF framework agencies within the last 90 days?

15 shifts

7. What is the average charge for both RMN's and HCA's from ON framework agencies?

RMN

Band 5	Day	£24.06
	Night / Saturday	£31.29
	Sunday / Bank Holiday	£38.51
Band 6	Day	£29.78
	Night / Saturday	£38.71
	Sunday / Bank Holiday	£47.65

HCA

Band 3	Day	£16.61
	Night / Saturday	£22.46
	Sunday / Bank Holiday	£28.33

8. Who at Temporary Staffing is responsible for onboarding new agencies and could you provide their email address and contact number?

The Trust is unable to provide the requested information, this is because we do not routinely release staff members personal information for those below a band 8c role.

We therefore rely on exemption Section 40 of the Freedom of Information Act 2000, to deny this aspect of your request.

However, we can confirm that the People Partner for Resourcing and Temporary Staffing is responsible for temporary staffing, and they can be contacted on the following generic email: bsmhft.temporarystaffing@nhs.net.

9. What is the generic Nurse bank email address for staff bank?

bsmhft.temporarystaffing@nhs.net.

10. How many shifts were cascaded to Thornbury Nursing within the last 90 days?

The Trust do not use Thornbury Nursing